
 
Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r. 

 

Poz. 56 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie Zespołu do spraw przeprowadzenia naboru kandydatów na Przewodniczącego 

Rady Fiskalnej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 2024 r. o Radzie Fiskalnej 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 39 i 497) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw przeprowadzenia naboru kandydatów na Przewodniczącego 

Rady Fiskalnej, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest przeprowadzenie publicznego naboru kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Fiskalnej, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 20 grudnia 2024 r. o Radzie 

Fiskalnej, zwanego dalej „naborem”. 

2. W ramach realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, Zespół w szczególności: 

1) przygotowuje ogłoszenie o naborze i ogłasza nabór w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

podmiotowej urzędu obsługującego Ministra Finansów; 

2) stwierdza spełnianie przez osoby biorące udział w naborze wymagań, o których mowa w art. 8 

ust. 1 pkt 1–5 i pkt 6 lit. a oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 2024 r. o Radzie Fiskalnej; 

3) sporządza i przekazuje Ministrowi Finansów listę kandydatów na Przewodniczącego Rady 

Fiskalnej spełniających wymagania, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1–5 i pkt 6 lit. a oraz ust. 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 2024 r. o Radzie Fiskalnej, wraz z dokumentami potwierdzającymi 

spełnienie tych wymagań; 

4) sporządza protokół z przeprowadzonego naboru i publikuje go w Biuletynie Informacji Publicznej 

na stronie podmiotowej urzędu obsługującego Ministra Finansów. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – podsekretarz stanu nadzorujący Departament Prawny w Ministerstwie 

Finansów; 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 56 

 

2) Zastępca Przewodniczącego – dyrektor albo zastępca dyrektora Departamentu Polityki 

Makroekonomicznej w Ministerstwie Finansów; 

3) pozostali członkowie: 

a) dyrektor albo zastępca dyrektora Biura Ministra w Ministerstwie Finansów, 

b) dyrektor albo zastępca dyrektora Departamentu Prawnego w Ministerstwie Finansów, 

c) dyrektor albo zastępca dyrektora Departamentu Efektywności Wydatków Publicznych 

i Rachunkowości w Ministerstwie Finansów, 

d) dyrektor albo zastępca dyrektora Departamentu Budżetu Państwa w Ministerstwie Finansów. 

2. Członek Zespołu, po zapoznaniu się z dokumentami osób biorących udział w naborze, jest 

zobowiązany do złożenia: 

1) oświadczenia, że nie pozostaje z osobą biorącą udział w naborze w związku małżeńskim albo 

w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa do drugiego stopnia włącznie oraz że nie pozostaje 

wobec niej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione 

wątpliwości co do jego bezstronności; 

2) zobowiązania do zachowania w tajemnicy uzyskanych w trakcie naboru informacji dotyczących 

osób biorących udział w naborze. 

§ 4. 1. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament Prawny 

w Ministerstwie Finansów. 

2. Obsługę Zespołu w zakresie weryfikacji formalnej ofert osób biorących udział w naborze 

zapewnia Biuro Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Finansów. 

3. Osoby realizujące zadania, o których mowa w ust. 1 i 2, są zobowiązane do zachowania 

w tajemnicy informacji dotyczących osób biorących udział w naborze oraz pracy Zespołu. 

§ 5. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem powołania Przewodniczącego Rady Fiskalnej. 

§ 6. Zarządzenie traci moc z dniem powołania Przewodniczącego Rady Fiskalnej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 

 


